[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(шестой созыв)
197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93
РЕШЕНИЕ
№ 6/2
27 декабря 2019 года

На основании п.12 ст. 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79             «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге, п.п. 19, п.п. 21 п.1 ст.5 Устава МО Аптекарский остров Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров

РЕШИЛ:

1. Утвердить место расположения парковочного места для маломобильных групп населения у Многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг, расположенного на внутриквартальной территории дома 55, строение 5 по Каменноостровскому проспекту согласно схеме (Приложение №1 к настоящему Решению).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Направить настоящее Решение в Местную Администрацию муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров для ознакомления и использования в работе

4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования Аптекарский остров Н.Ю.Титенко.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

  Н.Ю.Титенко
Приложение №1

к Решению Муниципального Совета

муниципального образования

муниципального округа

Аптекарский остров

Схема места расположения парковочного места для маломобильных групп населения у Многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг, расположенного на внутриквартальной территории
дома 55, строение 5 по Каменноостровскому проспекту
[image: image2.jpg]

Об   утверждении   места  расположения

парковочного места для маломобильных

групп  населения  на  территории МО

Аптекарский остров

PAGE
2